News Release

平成３１年４月２２日

各 位                                              碧 海信用金庫

理事長の就任について

碧海信用金庫（理事長：石川 澄夫）は、先の理事会において、下記のとおり新理事長の就任を

決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．新理事長

  氏 名 新 役 職 現 役 職

やまうち まさゆき

山内 正幸 理事長 （代表理事） 専務理事

２．就任日

  令和元年 6月 17 日（月）

  ※ 石川 澄夫（現理事長）は、6月 17 日の通常総代会を以って退任。

３．新理事長の略歴

以 上

理事長 山内 正幸 （やまうち まさゆき）
 愛知県出身 南山大学経済学部卒 62 歳

昭和 54 年 4 月   当金庫入庫

平成 9 年 9 月～ 東海北、東郷、各支店長

平成 15 年 7 月   リスク統括部副部長

平成 18 年 4 月   リスク統括部長

平成 19 年 7 月   執行役員 リスク統括部長

平成 21 年 6 月   常勤理事 理事執行役員

総務部長 兼務 総合企画室長

平成 25 年 6 月   常務理事 常務執行役員

総務部長

平成 27 年 6 月 専務理事 専務執行役員

平成 29 年 4 月 専務理事 専務執行役員

資金証券部長

令和元年 6月 理事長に就任